



Faktúra číslo : 1020160072

Objednávka číslo : 91-2016

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

SCHVARCZ, s.r.o.

Podháj 65
97405 Banská Bystrica
SLOVENSKO
IČO: 44863942

DIČ: 2022850687
IČ DPH: SK2022850687

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka 16761/S
Banka : Tatra banka, a.s. Banská Bystrica
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: +421(0) 905 750 846
Faktúru vyhotovil : Schvarcz Jozef

Odberateľ :

MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKO

IČO: 6039225 DIČ: 2020093504
IČ DPH: SK2020093504

Konečný prijemca : MBB a.s., ČSA 26, 974 01 Banská Bystrica
Miesto určenia : Internátna 12

Poštová adresa:

MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská Bystrica

MBB a.s.
ČSA 26, Banská Bystrica
Došlo: 29-07-2016
Číslo: 3300/2016

Dátum vyholovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
07.07.2016	07.07.2016	03.08.2016
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dodanie materiálu		
Číslo účtu : 2628757366/1100		
IBAN : SK42 1100 0000 0026 2875 7366		
Suma k úhrade : 38,62		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020160072		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za: Opravu elektrických zariadení Internátna 12/1.poschodie byt číslo 5 a byt číslo 7, vid'. Zákazkový list číslo 20160062.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Istič SEZ 16A/B/1	1,00	ks	2,78	3,34	20	2,78	0,56	3,34
2		Podružný materiál /vodiče,WAGÁ, spojovací materiál a pod. /.	1,00	ks	1,85	2,22	20	1,85	0,37	2,22
3	000004	Doprava (mesto)	1,00	jazda	5,05	6,06	20	5,05	1,01	6,06
4	000001	Elektroinštalačné práce	2,25	h	10,00	12,00	20	22,50	4,50	27,00

Základ pre DPH 20 % : 32,18

DPH 20 % : 6,44

Celková suma s DPH 38,62

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 38,62

SCHVARCZ, s.r.o.
Podháj 65, 974 05 Banská Bystrica
tel.: 048/410 4751 mobil: 0905 750 846
IČO: 44 863 942 DIČ: 2022850687
IČ DPH: SK 2022850687

Podpis a pečiatka :



PAY BY SQUARE